EDITAL Nº13/CSSB /IFB, DE 27 DE JULHO DE 2016.

RESULTADO PRELIMINAR DE COMPONENTES CURRICULARES DO

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 2º

SEMESTRE/2016

 O Diretor Geral do Campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n°1.813, de 15 de

julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 18 de julho de 2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da seleção para

preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 2º

semestre/2016, conforme segue:

1. Resultado Preliminar

Curso Componente curricular Vagas Vagas

  Remuneradas Não remuneradas

Licenciatura

em Letras

Psicologia da Educação Thayllany Ferreira Andrade Não houve vagas

Técnico em

Secretaria

Escolar ou

Secretariado

Informática – Editores de

Texto e Planilhas

Eletrônicas

Clarisse da Rocha Feitosa

2. Cronograma

Cronograma Data Horários

Recurso 6 e 7 de setembro de

2016

Divulgação do resultado final 8 de setembro de 2016

Assinatura do Termo de Compromisso 9 e 12 de setembro de

2016

13h30 ou 18h30

O estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar deverá protocolar

formulário de recurso na recepção da Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social,

observado o período estipulado no cronograma.

Original assinado

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO